



Město Mikulov

tajemník

Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



MUMIX00KDU6Y

Číslo jednací
MUMI 19001297
Spis

Vyřizuje



V Mikulově dne 10.01.2019
Počet stran:
Vaše číslo jednací:

Věc: Poskytnutí informace

K Vaší žádosti ze dne 3. 1. 2019 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje Město Mikulov, se sídlem Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01 (dále jen „povinná osoba“) následující informace:

1. Na žádném nosiči informací, kterými povinná osoba v současné době disponuje, se nenachází informace, že správní orgán povinné osoby v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun, či další role osoby (moderátora) uvedené v žádosti.
2. Na žádném nosiči informací, kterými povinná osoba v současné době disponuje, se nenachází informace, že správní orgán povinné osoby v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun, či další role osoby (moderátora) uvedené v žádosti.
3. Povinná osoba nedisponuje jakoukoli smlouvou o dílo či jinou písemností s osobou uvedenou v žádosti.
4. Dle údajů evidence obyvatel vedené povinnou osobou ke dni 31. 12. 2018 mělo Město Mikulov 7 308 obyvatel.

